

عصر آزادی / سرویس اجتماعی:

فرمانده نیروی انتظامی آذربایجان شرقی به مناسبت هفته نجا گفت: آذربایجان شرقی یکی از امن‌ترین استان‌های کشور است به طوری که نرخ وقوع سرقت مسلحانه در این استان در ۶ ماهه اول سال، صفر بود و جرایم سازمان‌یافته آنتنایی هم نداشتیم.

سردار حسین عبدی با بیان اینکه شعار اسمال هفته نیروی انتظامی، "پلیس هوشمند، امنیت پایدار" است افزود: نیروی انتظامی در بحث هوشمندسازی جزو پیشگامان در بین سازمان‌های دولتی بوده است و از سال‌ها قبل هوشمندسازی را آغاز کرده که البته سرعت و تجهیز هوشمندی نیروی انتظامی در سال‌های اخیر رونق پیدا کرده است.

به اشاره به اینکه نیروی انتظامی در بحث جمع‌آوری و تجزیه و تحلیل داده‌های پلیسی توانسته از ابزار فناوریانه استفاده بهینه‌ای داشته باشد ادامه داد: اگر در دوران کرونایی شاهد عملیاتی شدن کنترل ترددها به بهترین وجه ممکن هستیم، دلایلش به برقراری ارتباط با ۳۶ میلیون راننده از طریق سامانه‌های ارتباطی برمی‌گردد.

۷۵ درصد اقدامات پلیس، مربوط به حوزه خدمت‌رسانی است

فرمانده نیروی انتظامی استان در بخش دیگری از سخنانش، ۷۵ درصد اقدامات پلیس را مربوط به حوزه خدمت‌رسانی برشمرد و افزود: پلیس در حوزه نظام وظیفه‌ها، راهنمایی و رانندگی، اماکن، داتر پلیس + ۱۰ و آموزشگاه‌های رانندگی با استفاده از تکنولوژی‌های فناوریانه خدمت‌رسانی می‌کند.

وی با بیان اینکه آذربایجان‌شرقی یکی از امن‌ترین استان‌های کشور محسوب می‌شود خاطر‌نشان کرد: سطح جرایم در استان ما نسبت به کشور پایین است و میزان جرایم سازمان‌یافته و خشن به صورت چشمگیر از میانگین کشوری پایین‌تر است.

سرتقت مسلحانه در آذربایجان شرقی در حد صفر است

سردار عبدی، پلیس را مسئول برقراری امنیت اجتماعی و فردی دانست و گفت: در شش ماهه اول سالجاری، میزان وقوع سرقت مسلحانه در آذربایجان شرقی، ۵۰ درصد پایین‌تر از کشور و تقریبا در حد صفر است و در یکی دو مورد موجود هم سارقان عموما از اسلحه قلابی استفاده کرده بودند.

نماینده مجلس:

خواسته‌های کارگران مجتمع مس سونگون بر آورده می‌شود



نماینده ولی فقیه در آذربایجان‌شرقی گفت: دشمنان انقلاب اسلامی تمام توجه خود را در حوزه فرهنگ متمرکز کرده‌اند و آرام و بی‌سرسر و عدل، این جنگ نرم و تهاجم فرهنگی را برای رسیدن به اهداف غم‌ناک خود به کار می‌گیرند.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمدعلی آل‌حاشم در دیدار وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با وی، تأکید کرد: باید توجه بیشتری به مسائل فرهنگی شود تا در برابر همه‌ج‌های فرهنگی سربلند و پیروز میدان باشیم.

وی با بیان اینکه باید برای رفع مشکل موازی کاری در حوزه فرهنگ، تدبیری اندیشیده شود، افزود: فعالیت‌های و سیاست‌گذاری‌ها و برنامه‌ریزی‌ها در امور قرآنی برای ثمربخشی بیشتر نیازمند همکاری نهادهای متولی است و در این حوزه باید از موازی‌کاری پرهیز شده و هماهنگی بیشتری وجود داشته باشد. آل‌حاشم با اشاره به تأکید مقام معظم رهبری به مسئله فرهنگ عنوان کرد: مقام معظم رهبری ضرورت فرهنگ برای جامعه‌ه را به مثابه

فرمانده نیروی انتظامی استان خبر داد؛

یک سوم سرقت‌های مهم آذربایجان شرقی در حوزه خودرو است



وی وقوع سررات و جعل در استان را به ترتیب ۱۰ و ۱۵ درصد پایین‌تر از میانگین کشوری اعلام و تصریح کرد: در حوزه خدمات‌رسانی هم با افزایش خدمات مواجه بودیم به طوری که میزان افزایش خدمات در حوزه نظام وظیفه ۵۳ درصد بود.

عبدی ادامه داد: در بخش صدور گواهینامه جدید، تعویض گواهینامه و صدور گواهینامه نیز در ۶ ماهه اول سال به نسبت سال گذشته به ترتیب با کاهش ۸۲، ۲۱ و ۲ درصدی مواجه بودیم.

فرمانده نیروی انتظامی آذربایجان‌شرقی با اشاره به ثبت یک میلیون و ۹۹ هزار و ۶۸۸ تماس مردمی با پلیس در ۶ ماهه اول سال گفت: در این رابطه شاهد افزایش ۱۵ درصدی تماس‌ها و افزایش یک درصدی تماس‌های عملیاتی به نسبت سال گذشته بودیم.

وی از ارائه ۱۷ هزار و ۵۳۵ مورد مشاوره در کالنتری‌ها از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد و افزود: ۶۶ درصد این پرونده‌ها منتج به مصالحه شده‌اند.

کاهش تصادفات و افزایش فوتی‌ها در سال جاری

عبدی در ادامه سخنان خود با اشاره به کاهش ۲۲ درصدی وقوع تصادفات درون‌شهری و برون‌شهری در حد صفر است و در یکی دو مورد موجود هم محدودیت‌های کرونایی دانست و اظهار داشت: در

نماینده **مروم ورزشقان و عضو کمیسیون صنایع و معادن در مجلس شورای**

اسلامی گفت: بخش عمده خواسته‌ها و مطالبات کارگران مجتمع معدن مس سونگون تا یک‌ماه آینده محقق می‌شود.

اللهوردی دهقلنی در گفت و گو با ایرنا افزود: به دنبال اعتراض اخیر کارگران مجتمع معدن مس سونگون به شرایط کاری و تبعید در پرداخت‌ها و عدم وجود رویه یکسان در پرداخت حقوق، در جمع آنان حضور یافته و صحبت کردم. وی افزود: در آن دیدار مقرر شد نمایندگان کارگران مس سونگون در حضور مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی و اینجانب جلسه مشترکی برای بررسی مسائل و مشکلات آنان برگزار

امام جمعه تبریز:

دشمنان انقلاب اسلامی تمام توجه خود را در حوزه فرهنگ متمرکز کرده‌اند

ضرورت هسوا برای تنفس می‌دانند و این امر نشان دهنده توجه ویژه ایشان به مسئله فرهنگ است.

وی با اشاره به مشکلات هنرمندان و اهالی فرهنگ در ایام شیوع کرونا و آسیب‌های وارد شده به این حوزه اظهار کرد: امیدواریم وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با اهتمام و تدبیر شایسته این شرایط را سامان بخشیده و زمینه بهبود اوضاع کسب و کارهای فرهنگی را فراهم آورد.

امام جمعه تبریز همچنین خواستار حمایت بیش از پیش از نویسندگان و هنرمندان استان شد و لزوم بازنگری به برخی مشکلات حوزه فرهنگ، هنر و رسانه همچون حل مشکل بیمه هنرمندان، حل مشکلات حوزه چاپ کتاب، تقویت روزنامه های محلی و ایجاد نمایشگاههای دائمی کتاب تأکید کرد.

آل‌حاشم همچنین به اهمیت و تأثیر اقدامات فرهنگی تأکید و اضافه کرد: تمام اقدامات نهادها و سازمان های مختلف باید بیوسفت فرهنگی داشته باشند.

وی با اشاره به برگزاری مرتب جلسات شورای فرهنگ عمومی در استان گفت: استان آذربایجان شرقی در ارائه برش استانی مهندسی نقشه فرهنگی و بومی سازی آن جزو استان های پیشتاز در سطح کشور است.

به گزارش ایرنا، محمد مهدی اسماعیلی برای حضور در آیین اختتامیه نخستین جشنواره ملی تئاتر کودک و نوجوان باغچه بان به آذربایجان‌شرقی سفر کرده است.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی :

تبریز از قله‌های دست‌نیافتنی فرهنگ و هویت ایران است



گفت: حرکت های خوبی که در این دوره از سوی ایشان شکل گرفته در سرمایه اجتماعی نظام تاثیرات مثبتی داشته است. اسماعیلی به گسترش واکسیناسیون و سیر صعودی آمار افراد واکسینه شده اشاره کرد و گفت: امیدواریم فعالیت های فرهنگی و هنری که بیشتر اجتماع محور هستند از سر گرفته شود. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی همچنین از اهتمام این وزیر تخانه برای توجه بیش از پیش به مناطق کمتر توسعه یافته فرهنگی خبر داد.

اخبار شهرستان

سرتقت خودرو در استان نسبت به سال گذشته، ۱۳ درصد کاهش یافته، اضافه کرد: ۹۳ درصد خودروهای مسروقی در استان در این مدت کشف شده است.

کلاهبرداری رایانه‌ای رایج‌ترین جرم سایبری

در آذربایجان شرقی عبدی با اشاره به اینکه در سال جاری ۲ هزار و ۳۰۲ پرونده کلاهبرداری در استان تشکیل شده، گفت: در تشکیل پرونده‌های کلاهبرداری، شاهد افزایش دو درصدی بودیم و ۸۹ درصد پرونده‌ها نیز کشف شده‌اند.

وی بیشترین جرایم سایبری را مربوط به کلاهبرداری رایانه‌ای، برداشت پول از حساب و هتک حیثیت افراد دانست و خاطر‌نشان کرد: در حوزه جرایم سایبری در ۶ ماهه اول سال با رشد ۱۳ درصدی مواجه بودیم و البته در کشف جرایم فضای مجازی هم رشد ۱۸ درصدی داشتیم.

دستگیری بکهزار متهم مرتبط با قاچاق در عمه‌اول سال

فرمانده نیروی انتظامی آذربایجان‌شرقی با بیان اینکه پلیس امنیت اقتصادی به صورت تخصصی از یکسال پیش آغاز به کار کرده، افزود: سالجاری ۹۳۸ پرونده در حوزه قاچاق تشکیل و یکهزار نفر در این رابطه دستگیر و ۴۹۲ دستگاه خودرو نیز متوقف شده است و ارزش کشفیات حوزه قاچاق در این مدت ۱۲۵ میلیارد تومان بوده است. وی همچنین از تشکیل ۱۱ پرونده تسهیلات غیرمجاز بانکی، ۳ پرونده اختلاس و ۳۵ پرونده احتکار در ۶ ماهه اول سال در استان خبر داد و تعداد افراد دستگیر شده در این رابطه را ۳۱۹ متهم اعلام کرد.

فرمانده نیروی انتظامی آذربایجان شرقی با تشریح عملکرد پلیس استان در حوزه سرقت گفت: آذربایجان‌شرقی در حوزه سرقت، جایگاه ۲۷ کشوری را دارد و در سال جاری، میزان دستگیری سارقان ۱۳ درصد افزایش یافته است که بیشترین میزان سرقت‌ها مربوط به حوزه خانه‌باغ‌ها بوده است.

وی بیشترین فراوانی در بین سرقت‌های مهم را مربوط به سرقت خودرو و محتویات خودرو اعلام کرد و افزود: ۳۰۳ درصد کل سرقت‌های مهم استان در حوزه خودرو بوده که اگر مردم مراقبت بیشتری داشته باشند با کاهش شدید میزان سرقت‌ها در استان مواجه می‌شویم.

عبدی با بیان اینکه در ۶ ماهه اول سال وقوع

کنیم که این کار انجام و یکایک خواسته های آنان در آن جلسه بررسی شد. وی اضافه کرد: پس از آن کارگران قول دادند به سر کار خود بازگردند و این گونه نیز کردند. دهقلنی ادامه داد: بنده با حضور نمایندگان کارگران، روز پنجشنبه گذشته، به رغم تعطیلی، جلسه ای با مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران با حضور مدیر کل تعاون و نمایندگان کارگران برگزار کردم و مطالبات کارگران در آنجا، مطرح و جمع بندی شد.

وی تأکید کرد: این کار در حضور نمایندگان کارگران انجام شد و توافقنامه ای نیز با اعضای همه طرف‌ها امضا شد.

کتاب «یک مرد... یک شهر؛

ستارخان سردار ملی مشروطه ایران» منتشر شد



نقش ستارخان در جریان آزادی‌خواهی و نهضت مشروطه ایران بی‌برازد.

وی ادامه داد: کتاب «یک مرد... یک شهر؛ ستارخان سردار ملی مشروطه ایران» در دو نسخه فارسی و ترکی (با خط لاتین) منتشر شده و ترجمه نسخه انگلیسی آن نیز در دست تهیه و انتشار است.

کریم‌نژاد در ادامه تأکید کرد: یکی‌شک صحبت از ستارخان و نقش تبریز و مردمان غیور آن– بخصوص مقاومت و جانفشانی‌هایشان در محاصره ۱۱ ماهه- در برافراشتن پرچم آزادی‌خواهی در کشور، به کتابی اجمالی نمی‌گنجد و نیاز به پژوهش‌های گسترده و بسیار در این حوزه دارد. وی گفت: نویسنده کتاب با مطالعه خود و آثار موجود، سعی کرده با زبانی ساده و همه فهم، بتواند در کنار آثار برجسته تاریخ معاصر، در پنج گفتار شامل: اهمیت قیام مشروطه و نقش ستارخان، نگاهی به جنبش مشروطه، نقش تبریز در جنبش مشروطه، ستارخان و فرجام، اثری ارائه دهد تا مخاطبان امروزی و علاقمندان به تاریخ معاصر و مقوله مشروطه را بیشتر با این حوزه آشنا کند.

دیده بان

مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان به مناسبت هفته ایمنی و آتش نشانی:

توسعه پایدار شبکه های گازرسانی در سایه رعایت اصول ایمنی و آتش نشانی امکان پذیر است

سنندج – عصر آزادی : مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان توسعه پایدار از طریق نگاهی سیستماتیک و مرتبط با عوامل مختلف بهداشت، ایمنی و محیط زیست در زندگی انسان را ضروری دانست و رشد و توسعه همه جانبه سازمان ها را در سایه رعایت الزامات HSE از اهم واجبات ذکر کرد.

فعله گری در مورد اهمیت الزامات HSE چنین گفت : نگرش به الزامات HSE، استراتژی به حداقل رساندن اثرات نامطلوب صنعت بر محیط زیست و افزایش اثرات مطلوب آنها با تأمین ایمنی همه جانبه تمام کارکنان و همکاران سازمان، تجهیزات و تاسیسات، به صفر رساندن حوادث و آسیب ها از طریق حذف شرایط ناایمن و ارتقای سلامت افراد، ایمنی و محیط زیست در تمام سطوح سازمان است.
فعله گری در بخش دیگر از سخنان خود آموزش را رکن اساسی در بهبود رعایت اصول و قواعد ایمنی در اجرای پروژه های گازرسانی دانست و یاد آور شد: شرکت گاز استان کردستان در سال جاری ۱۶۵۰۰ نفر ساعت آموزش HSE برای کارکنان و عوامل پیمانکاری داشته است. همچنین مجموع آموزش برگزار شده در بخش های بهداشت، ایمنی، محیط زیست و پدافند غیر عامل برای مشترکین این شرکت در شش ماهه اول سال جاری برابر با ۵ هزار و ۲۰۰نفر ساعت بوده است.
مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان مهمترین اقدام های انجام شده در حوزه ایمنی و آتش نشانی را این گونه تشریح کرد : بازرسی سیستم های اعلان حریق به تعداد ۵۷ مورد، شارژ ۹۱۲کپسول های اطفاء حریق و ۱۷۹۶ بار بازدید، برگزاری جلسات TBM ۲۲۵۴۰، ممیزی ایستگاه های سی سی جی اس و تی بی اس به تعداد ۱۶۳۸، ممیزی ساختمان های اداری ۱۶۱ مورد بهره های کار صادر شده ۲۰۳۷، مورد، برگزاری جلسات ۲۰۰۵ مورد، برگزاری ۱۳ مورد آزمایش واکنش در شرایط اضطراری در سال ۱۳۹۹ و ۹ آزمایش در شش ماهه اول سال ۱۴۰۰ در سطح ۱ و ۲، تعداد ۳۶۰ مورد پوسنجی های انجام شده در ۶ ماهه اول سال ۱۴۰۰ و در سال ۱۳۹۹ تعداد ۷۲۰ مورد بوده است.
وی در پایان سخنان خود عنوان کرد : در سال ۱۳۹۹ و شش ماهه اول سال جاری هیچگونه فوت در اثر حادثه ناشی از کار در کارگاه تحت کنترل و نظارت شرکت گاز استان کردستان رخ نداده است و این امر نشان از نهادینه شدن شاخص های HSE در رفتار و کردار پرسنل و عوامل اجرایی دارد.
لازم به ذکر است در جلسه ای که به مناسبت گرامیداشت هفته ایمنی و آتش نشانی برگزار گردید از تعدادی فعالان و کارکنان حوزه HSE تقدیر شد.
■

مدیرکل گمرکات استان اصفهان خبر داد:

افزایش ۱۹ درصدی واردات گمرکات استان اصفهان در نیمه نخست ۱۴۰۰

دکتر رسول کوهستانی پژوه مدیرکل گمرکات استان اصفهان بیان داشت: درنیمه نخست ۱۴۰۰ تشریفات واردات ۶۱ هزار و ۴۳۸ تن کالا به ارزش ۲۸۵ میلیون و ۳۱۶ هزار دلار، انجام پذیرفته است که در مقایسه با سال قبل از نظر از حیث وزن **۶ درصد واز لحاظ ارزش ۱۹ درصد رشد داشته است.**

وی اذعان داشت مهمترین دلایلی وارداتی به گمرکات استان اصفهان ماشین آلات خطوط تولید، مواد اولیه می باشد و تصریح کرد: طی این مدت ۹۰ میلیون دلار ماشین آلات و دستگاه های برقی، ۷۰ میلیون دلار ماشین آلات و وسایل مکانیکی و ۴۴ میلیون دلار آهن و فولاد بوده است.
مدیرکل گمرکات استان مهمترین کشور های مقصد واردات گمرکات استان اصفهان را چین، امارات متحده عربی، ترکیه، آلمان و ایتالیا برشمرد و اذعان داشت: ۸۶ میلیون دلار چین، ۸۵ میلیون دلار امارات متحده عربی، ۳۳میلیون دلار ترکیه، ۲۹ میلیون دلار آلمان و ۱۶ میلیون دلار ایتالیا، ماشین آلات و مواد اولیه به مقصد گمرکات استان اصفهان صادر نموده اند.

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت:

بافت فرسوده شهری از طریق طرح جهش تولید مسکن ساماندهی می‌شود

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان بیان داشت: ساماندهی بافت فرسوده شهری در طرح جهش تولید مسکن مد نظر قرار گرفته شده است. که با این اقدام از بحث الحاق و تجمع در شهر کاسته می‌شود.

علیرضا قاری‌قرآن مدیر کل راه و شهرسازی استان اصفهان درباره نوسازی بافت فرسوده با اجرایی قانون جهش تولید مسکن اظهار کرد: براساس این قانون دولت مصمم است تا در افق چهارساله، هر سال یک میلیون مسکن در کشور تولید کند. وی در حاشیه هشتاد و چهارمین جلسه شورای مسکن استان اصفهان با بیان اینکه ساماندهی بافت‌های فرسوده شهری در این طرح مدنظر قرار گرفته شده است گفت: دیدگاه ما این است تا جایی که امکان‌پذیر باشد در قالب این طرح به بافت فرسوده شهرها ورود کرده که مسلماً شهرداری اصفهان نیز مکلف است در این راستا قدم‌های جدی بردارد.
مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان بیان داشت: با توجه به قوانین مرتبط با تسهیلات و دفاتر تسهیلتی، در صورت اقدام جدی از سوی شهرداری می‌توان در راستای تولید مسکن جدید و با بهسازی و نوسازی این محلات با سرعت عمل کرد. وی افزود: یکی از مزایای استفاده از ظرفیت موجود در بافت فرسوده این است که از بحث الحاق و تجمع در شهر کاسته می‌شود. قاری‌قرآن در خصوص نتیجه اجرای طرح‌های تولید مسکن سنوات قبل عنوان کرد: در استان اصفهان اختتامیه مسکن مهر برگزار و پرونده آن بسته شد چرا که همه واحدهای مسکن مهر یا به بهره‌برداری رسید و یا به شهرداری و مراجع سازنده تحویل داده شده است. وی افزود: طرح جهش تولید مسکن در امتداد طرح اقدام ملی قرار دارد و این قوانین نیز کمک کننده است لذا در حال حاضر برنامه دولت تولید یک میلیون واحد مسکونی در سال برای کشور است.
مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان اذعان داشت: در راستای اجرای طرح اقدام ملی در این استان برای بعضی از شهرهای کوچک زمین به متقاضیان تحویل شده است تا در مدت زمان مشخص ساخت آن را انجام دهند و در دیگر موارد به تناسب مبلغ واریزی توسط متقاضیان به پروژه‌ها تخصیص داده شدند و در حال حاضر این پروژه‌ها فعال است. وی گفت: طرح جهش تولید مسکن براساس اطلاعات، آمار و ظرفیت مورد نیاز در کل کشور برنامه‌ریزی شده لذا مطابق با برنامه‌ای که پیش‌بینی شده برای استان اصفهان به این صورت است که ما در طول چهار سال چیزی حدود ۱۳۰ هزار واحد نیاز به تولید مسکن داریم و بر همین اساس می‌بایست یکهزار و ۳۰۰ هکتار زمین تأمین شود.

طی ۶ماهه نخست سالجاری صورت گرفت:

رشد ۴۳ درصد واردات به مازندران

واردات کالا به استان مازندران در ۶ ماهه نخست سالجاری به لحاظ ارزشی ۴۳ درصد رشد داشته است.

ابراهیم یعقوبی معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران با اعلام این خبر گفت: از ابتدای فروردین تا پایان شهریور ماه مقدار ۶۱۳ میلیون دلار کالا وارد استان مازندران شده است. او افزود: وزن کالاهای وارداتی به استان مازندران بالغ بر یک میلیون و چهارصد هزار تن بوده است. وی در پایان اظهار داشت: عمده کالاهای وارداتی شامل جو دامی، ذرت دامی، گندم، روغن حیوانی و نباتی، دانه های روغنی، چوب، محصولات شیمیایی بوده است.

مرحله نهایی مسابقات کبدمی قهرمانی بزرگسالان کشور در گرگان آغاز شد

مرحله نهایی مسابقات کبدمی مردان، قهرمانی بزرگسالان کشور از صبح امروز با شرکت ۸ تیم در گرگان آغاز از گرگان ، مرحله نهایی مسابقات کبدمی مردان، قهرمانی بزرگسالان کشور با شرکت ۸ تیم در ۲ گروه در گرگان مرکز استان گلستان آغاز شد.

در مرحله نهایی مسابقات کبدمی قهرمانی بزرگسالان کشور ۸ تیم برتر از استان‌های گلستان، آذربایجان غربی، کرمانشاه، گیلان، مرکزی، خوزستان، سیستان و بلوچستان حضور دارند.این مسابقه‌ها از امروز ۱۶ مهر تا دوشنبه ۱۹ مهر ماه در مجموعه ورزشی آزادی گرگان، سالن اسامی (ره) برگزار می‌شود و تیم‌ها در دو گروه چهار تیمی رقابت خواهند کرد.
ولی مقصدلو رئیس هیئت کبدمی استان گلستان گفت: به علت درخشش تیم‌های کبدمی بانوان و مردان گلستان در مرحله مقدماتی قهرمانی کشور، میزبانی مرحله نهایی مسابقات کبدمی قهرمانی بزرگسالان کشور در بخش آقایان به گلستان داده شد.